@

O 00O NGOV WN R X

N NNNNRRRR@R[2S/ @ BB 2
B WNROWVWOONOGOUVE,WNIERO

TENNIS
QUEBEC

CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS
AUTOMNE - HIVER 2025-2026

FILLES - 16 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sélection.

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québécois

ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

Nom, prénom
DJABOURIAN, ELISABETH
WOODRUFF, MINA

XIE, SOPHIA

GRAVENOR, ROMY
SAMA, CHLOE
KONIOUCHINE, VICTORIA
KE, LYNN

LAZAR, MAYA

CHEN, ELISE

PAN, SYDNEY
CUIRASSIER, EMMA
BELMABROUK, NADINE
BRISSON, EMMA
CAMPAGNA, MASHA
DESBIENS, ARIEL
CELESTIN, CHRISTINE ANDREA
COLBURNE, JONI FAYE
DESY, JULIA

MICHEL, CAMILLE
IACOBAN, MAYA
CLOUTIER, CHARLINE
TOURNADRE, JAIA
LABERGE, OLIVIA
DESCHENES, ALEXANE

TOTAL
172
145
100

85
82
80
72
62
53
53
40
40
26
22
22
22
22
22
13
13
13
13
13
13

1re étape 2e étape Champ. québécois 1re étape 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple Double Simple Simple Simple Double
14 au 16 nov. 16 au 18 janv. 13 au 16 fév.
2025 2026 2026 2026 2026 2026
Waterloo Repentigny Beauce
100 72
60 85
0 100
85 0
22 60
40 40
72 0
31 31
22 31
31 22
40 0
0 40
13 13
0 22
22 0
0 22
22 0
0 22
13 0
13 0
13 0
0 13
0 13
0 13




	Filles U16

