



**CLASSEMENT - CIRCUIT QUÉBÉCOIS**  
AUTOMNE - HIVER 2025-2026  
**FILLES - 16 ANS ET MOINS**

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sélection.  
Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québécois ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

#	Nom, prénom	TOTAL	1re étape	2e étape	Champ. québécois		1re étape	2e étape	Champ. québécois	
			Simple 14 au 16 nov. 2025	Simple 16 au 18 janv. 2026	Simple	Double	Simple	Simple	Simple	Double
			Waterloo	Repentigny	Beauce		2026	2026	2026	
1	DJABOURIAN, ELISABETH	172	100	72						
2	WOODRUFF, MINA	145	60	85						
3	XIE, SOPHIA	100	0	100						
4	GRAVENOR, ROMY	85	85	0						
5	SAMA, CHLOÉ	82	22	60						
6	KONIOUCHINE, VICTORIA	80	40	40						
7	KE, LYNN	72	72	0						
8	LAZAR, MAYA	62	31	31						
9	CHEN, ELISE	53	22	31						
10	PAN, SYDNEY	53	31	22						
11	CUIRASSIER, EMMA	40	40	0						
12	BELMABROUK, NADINE	40	0	40						
13	BRISSON, EMMA	26	13	13						
14	CAMPAGNA, MASHA	22	0	22						
15	DESBiens, ARIEL	22	22	0						
16	CELESTIN, CHRISTINE ANDREA	22	0	22						
17	COLBURNE, JONI FAYE	22	22	0						
18	DÉSY, JULIA	22	0	22						
19	MICHEL, CAMILLE	13	13	0						
20	IACOBAN, MAYA	13	13	0						
21	CLOUTIER, CHARLINE	13	13	0						
22	TOURNADRE, JAIA	13	0	13						
23	LABERGE, OLIVIA	13	0	13						
24	DESCHÈNES, ALEXANE	13	0	13						